



**2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ֆինանսավորման աղբյուրը – Համայնքի բյուջեի միջոցներ

Օրագիրը Անի համայնքի ղեկավարի աշխատակազմ

Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ

բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը գումարը (ՀՀ դրամ)
Միջանցիկ կողմը՝ ըստ	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանքներ</b>						
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	300	50	15000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	1000	100000
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	850	25	21250
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1 500	25	37500
30197323	Կարիչ, 50 թերթից ավելի համար	ՄԱ	հատ	12 000	1	12000
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	կգ	880	341	300080
						<b>491830</b>
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	600	20	12000
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300	20	6000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	1000	100000
30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	500	50	25000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	15	60	900
30192131	Սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	300	30000
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	200	50	10000
30192160	Բաղադրանյութ (շտրիկ)	ՄԱ	հատ	200	100	20000
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	450	50	22500
30192710	Մոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	100	35000
30192720	Գծանշիչ (մարկեր)	ՄԱ	հատ	200	150	30000
30199234	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի, ուղիղ կափուրով	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
30199260	Հատուկ A4 ձևաչափի ծրար,	ՄԱ	հատ	50	100	5000
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	200	60	12000
30199420	Թուղթ նշումների համար, կպչուն, գունավոր	ՄԱ	տուփ	800	10	8000
39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	20	3000



39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600	30	18000
39263200	Գրասենյակային զիրք, մատյան, 70- 200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1 500	30	45000
39263510	Սեղմակ փոքր	ՄԱ	հատ	25	200	5000
39263520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	40	150	6000
39263531	Սեղմակ մեծ	ՄԱ	հատ	80	100	8000
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	250	50	12500
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	800	40	32000
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1 500	20	30000
30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	150	50	7500
30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	150	50	7500
30234610	Ֆլեշ հիշողություն, 2 GB	ՄԱ	հատ	3 200	16	51200
30234620	Ֆլեշ հիշողություն, 4 GB	ՄԱ	հատ	4 500	10	45000
30193700	Թղթադարակ հարկերով	ՄԱ	հատ	5 000	2	10000
						622100
30237411	Մկնիկ, համակարգչային,լա րով	ՄԱ	հատ	3 000	15	45000
30237132	Արտաքին սարքերի միացման լարեր(usb)	ՄԱ	հատ	1 500	15	22500
30237460	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	3 000	15	45000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2 500	30	75000
31684300	Հոսանքի եռաբևեռ (тройник)	ՄԱ	հատ	1 500	10	15000
42661100	Փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր (паяльник)	ՄԱ	հատ	45 000	1	45000
38421270	Մասնագիտական հոսանքի չափման սարքեր	ՄԱ	հատ	5 000	1	5000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150	200	30000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	100	20000
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	300	75000
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	300	100	30000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1 000	25	25000
39831272	Սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	200	30	6000
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	1 000	10	10000
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	45	45000
39839200	Գոգաթիակ,աղբը հավաքելու համար,հասարակ	ՄԱ	հատ	500	20	10000



39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	250	100	25000
39831245	Օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	600	100	60000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	1 200	30	36000
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1 000	50	50000
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	300	50	15000
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ, աղբամաններ	ՄԱ	հատ		30	0
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50000
9132200	Բենզին, ռեզուլյար	ՄԱ	լիտր	400	875	350000
9132200	Բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	400	3750	1500000
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					
	<b>Ծառայություններ</b>					1400160
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	4 000 000	1	4000000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	6 000 000	1	6000000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300000
64211120	Միջբաղաբային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000	1	200000
64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0	1	0
32411130	Համացանց	ՄԱ	դրամ	0	1	0
92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100000
66511300	Շարժիչով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150000
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100000
50531150	Գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250000
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700 000	1	700000
77100000	Գյուղատնտեսական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960 000	1	960000
79100000	Իրավաբանական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 000 000	1	1000000
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					
	<b>Աշխատանքներ</b>					



45461100	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	976 091	1	976091
	Ընդամենը					976091

**Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարան**

*(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)*

Ֆինանսավորման աղբյուրը – Համայնքի բյուջեի միջոցներ

Օրագիրը ճանապարհային տրանսպորտ

Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ

բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51

*(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)*

	Աշխատանքներ					
52111100	Տեսահսկման սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	999 000	1	999000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	85 000	1	85000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2000000
45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /Անի Պեմզա, Անիավան, Լուսառուրու/	ԳՀ	դրամ	15 176 250	1	15176250
45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /Շիրակավան/	ԳՀ	դրամ	5 601 336	1	5601336
45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /Զիթհանքովի 2-րդ և 3-րդ փ./	ԳՀ	դրամ	7 734 360	1	7734360
45231199	հետիոտնային ուղիների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5 579 260	1	5579260
45231199	հետիոտնային ուղիների կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6 259 080	1	6259080
45231177	Ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /Սառնաղբյուր բնակավայրի գերեզմանոց տամող ճանապարհ/	ԳՀ	դրամ	20 810 880	1	20810880
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					86877386

**Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարան**

*(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)*

Ֆինանսավորման աղբյուրը – Համայնքի բյուջեի միջոցներ

Օրագիրը Աղբահանում

Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ

բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

*(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)*

	Այլ բաներ					
--	-----------	--	--	--	--	--



9411700	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	խ/մ	180	4750	855000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					855000

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ֆինանսավորման աղբյուրը – Համայնքի բյուջեի միջոցներ

Օրագիրը Հուշարձաններ

Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ

բաժին 08 խումբ 2 դաս 7 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Աշխատանք						
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	245 000	1	245000
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ /եկեղեցի/	ԳՀ	դրամ	10 162 644	1	10162644
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10407644

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ֆինանսավորման աղբյուրը – Համայնքի բյուջեի միջոցներ

Օրագիրը Փողոցների լուսավորում

Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ

բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Աշխատանքներ						
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1 500 000	1	1500000
45311137	Արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրում /Անի Պեմգա, ԱնիԱվան, Մարակապ, Հայկաձոր, Բարձրաշեն/	ԳՀ	դրամ	10 577 230	1	10577230
45311137	Արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրում /Մարալիկ, Չոռուսաս/	ԳՀ	դրամ	5 446 530	1	5446530
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					17523760

Ծառայություն

50231100	Փողոցային լուսավորման սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	950 000	1	950000
	Ընդամենը					950000

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Ֆինանսավորման աղբյուրը – Համայնքի բյուջեի միջոցներ

Օրագիրը Հանգիստ և սպորտ

Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ

բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Աշխատանքներ						
-------------	--	--	--	--	--	--



45231270	Հանգստի տարածքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7 832 274	1	7832274
45231270	Հանգստի տարածքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11 089 746	1	11089746
45000000	շինարարական աշխատանքն/ Ձիթհանքովի մշակույթի տուն և սպորտդահլիճ	ԳՀ	դրամ	2 888 760	1	2888760
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					21810780

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարան  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)  
Ֆինանսավորման աղբյուրը – Համայնքի բյուջեի միջոցներ  
Օրագիրը Գյուղատնտեսություն  
Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ  
բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 55  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Ապրանք					
38121300	Հակակարկտային կայաններ	ԳՀ	դրամ	5 000 000	1	5000000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5000000

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարան  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)  
Ֆինանսավորման աղբյուրը – Սուբվենցիոն ծրագիր՝ պետ.բյուջե 50% և համայնքային ներդրում 50%  
Օրագիրը Ճանապարհային տրանսպորտ  
Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ  
բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Ապրանք					
43251100	Շերեփային տիպի բեռնաբարձիչ մեքենաներ հետադարձ թիակներով (էքսկավատորներ)	ԳՀ	հատ	39 000 000	1	39000000
34131170	ինքնթափ բեռնատարներ	ԳՀ	հատ	17 000 000	1	17000000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					56000000

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարան  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)  
Ֆինանսավորման աղբյուրը – Սուբվենցիոն ծրագիր՝ պետ.բյուջե 60% և համայնքային ներդրում 40%  
Օրագիրը Ճանապարհային տրանսպորտ  
Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ  
բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Աշխատանք					
45231177	Ճանապարհների նորոգում/Ջրափի, Սարակապ, Լանջիկ, Իսահանան	ԳՀ	դրամ	62 029 000	1	62029000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					62029000

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարան  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)  
Ֆինանսավորման աղբյուրը – Սուբվենցիոն ծրագիր՝ պետ.բյուջե 65% և համայնքային ներդրում 35%  
Օրագիրը Փողոցների լուսավորում  
Անվանումը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ  
բաժին 06 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 51  
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

	Աշխատանք					
--	----------	--	--	--	--	--



45311137	Արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրում /սահմանամերձ շրջաններ/	ԳՀ	դրամ	35 400 060	1	35 400 060
45311138	Ճանապարհային լուսավորության սարքերի տեղադրում /բարձր լեռնային շրջաններ/	ԳՀ	դրամ	35 741 740	1	35 741 740
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>71 141 800</b>